СОВЕТ
АЛЬМЕТЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

V
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

« / ? >> 20М . г. Альметьевск

КАРАР

№ J/Z

Об избрании заместителя Главы
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан на постоянной
основе

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 26 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года
№ 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан

1. Избрать заместителем Главы Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан на постоянной основе Афлятунову Розу Егоровну, депутата
Совета Альметьевского муниципального района, представителя города Альметьевска
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан.

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

Т.Д. Нагуманов